令和６年１０月２８日

 千葉市長 神 谷 俊 一 様

                  千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

                   会  長  石 井 慎 一

指定管理予定候補者の選定について（答申）

 令和６年１０月２日付け６千都都総第４７４号で諮問のありました標記の件につ

いて、別紙のスポーツ部会からの報告のとおり答申します。

令和６年１０月２８日

 千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

  会 長  石 井 慎 一 様

千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

スポーツ部会 部会長 石井 慎一

指定管理予定候補者の選定について（報告）

 令和６年１０月２日付け６千都都総第４７４号で、千葉市長から諮問のあった標記

の件について、本部会において審議した結果、下記のとおり決定したので報告します。

記

１ 千葉市蘇我スポーツ公園（議決日 令和６年１０月２３日）

（１）指定管理予定候補者とすべき者

   ＳＳＰ ＵＮＩＴＥＤ

（２）選定理由、意見等

  ア 募集要項及び管理運営の基準で求める水準を満たしている。

  イ 現在の指定管理者が継続となるため、これまでの経験・実績を踏まえて問題

把握や対応がなされるものと認識している。さらにより良い管理運営を期待す

る。

  ウ 施設管理に加えて、千葉市のスポーツ施策等と連携しながら、市民の健康・

体力づくりに寄与できるよう、市民スポーツ振興を推進されたい。

  エ 共同事業体の構成企業であるジェフユナイテッド株式会社においては自主

事業、広報等に、より積極的に力を入れて貢献されたい。

  オ 提案書にある特別提案や、大規模な催しについては実現に努められたい。